
UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznania dotacji na remont części elewacji, montaż rolet 
zewnętrznych na oknach od strony ul. Sierakowskiej oraz wymianę pokrycia dachu na części budynku 

w lokalu przy ul. Sierakowskiej 29A we Wronkach 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292 tj.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 uchwały nr V/38/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 
12 września 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 7608) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/91/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przyznania 
dotacji na remont części elewacji, montaż rolet zewnętrznych na oknach od strony ul. Sierakowskiej oraz 
wymianę pokrycia dachu na części budynku w lokalu przy ul. Sierakowskiej 29A we Wronkach § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„Postanawia się udzielić dotacji w kwocie 38.451,06 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt jeden złotych 06/100) z przeznaczeniem na remont części elewacji oraz 
wymianę pokrycia dachu na części budynku w lokalu przy ul. Sierakowskiej 29A we Wronkach.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr X/91/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 lutego 2025 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB88CF6C-4399-4A99-86FF-2453765DA2FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr X/91/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przyznania 
dotacji na remont części elewacji, montaż rolet zewnętrznych na oknach od strony ul. Sierakowskiej oraz 
wymianę pokrycia dachu na części budynku w lokalu przy ul. Sierakowskiej 29A we Wronkach dokonano 
oczywistej omyłki pisarskiej i wprowadzono montaż rolet zewnętrznych na oknach od strony ul. 
Sierakowskiej, co było zgodne z pozwoleniem Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
nr 668/2024/A z dnia 9 września 2024 r. oraz pierwotnym wnioskiem inwestora. W uzupełnieniu z dnia 7 
stycznia 2025 r. inwestor poinformował o rezygnacji z dofinansowania na montaż rolet zewnętrznych oraz 
określił wnioskowaną kwotę dofinansowania na 38.451,06 zł, co jest zgodne z udzieloną kwotą dotacji w 
uchwale nr X/91/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. 

W związku z powyższym w celu poprawnego udzielenia dotacji uchwałę uważam za zasadną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB88CF6C-4399-4A99-86FF-2453765DA2FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


